
Program for Jydsk Pony VæddeløbsForening - JPVF

Løbsdato søndag 10. juni 2018 6.Løbsdag

lys brun  Undervisning Prøveløb Monté/Sulky 3.20 1100 m. kl.12:00 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bette Emilie Kamp Jensen Und. sulky 4:29,1 4:36,9 800

2 Østergårds Prins Line G Andersen Pr po sulky - 4:00,0 920

3 Kenzo Chillie Foged Pr ku sulky 5:12,8 4:00,0 920

4 Lokan Oliver Kristoffersen Pr po sulky - 4:00,0 920

5 Prins Felix Nikolaj Grann Madsen Pr po sulky - 3:40,0 1000

6 Rory Magic Mirah Cecilie Møller Ohlsen Pr po Monté - 3:00,0 1220

gul  Løb nr. 1 Monté 2.50 1200 m. kl.12:25 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Isaiah Gallaway Melissa N C Vesterholm Monté 2:58,8 2:58,8 1140

2 River Coke Thorunn Mina Ulvedal Arnarson Monté 2:50,4 2:50,4 1200

3 Happy Sidse A Skrubbeltrang Monté 2:44,9 2:44,9 1240

4 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:26,5 2:26,5 1400

5 Ophelia Fie Ipsen Monté 2:23,3 2:23,3 1420

6 Grímur fra Engholm Sofie H Lange Monté 2:21,1 2:21,1 1440

blå  Løb nr. 2 Sulky 3.10 1100 m. kl.12:50 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Tarzan II Malte Madsen Sulky 3:56,8 3:56,8 880

2 Felix Smith Isabella Henriksen Sulky 3:26,4 3:42,4 940

3 JVB's Mini Mathilde Jensen Toft Sulky 3:33,7 3:41,7 940

4 Prins Felix Nikolaj Grann Madsen Sulky - 3:40,0 960

5 Prins II Melissa N C Vesterholm Sulky 3:04,6 3:12,0 1080

6 Emmeros Ceasar Oliver Kristoffersen Sulky 2:35,2 3:06,1 1120

7 Hedens Tabina Patrick Richard Larsen Sulky 2:57,1 2:58,9 1160

8 Opal Maia G. Andersen Sulky 2:47,3 2:47,3 1240

9 Gaiva Fie Ipsen Sulky 2:07,6 2:08,1 1640

grøn  Løb nr. 3 Monté 3.50 1000 m. kl.13:15 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bella Iben Søgaard Monté 3:01,8 3:35,0 1060

2 Møgelholtgårds Trille Isabella Henriksen Monté 3:31,0 3:31,0 1100

3 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Monté 3:15,1 3:15,1 1180

4 Spirit Liva Degn Monté 3:07,6 3:07,6 1220

5 Rory Magic Mirah Cecilie Møller Ohlsen Monté - 3:00,0 1280

rød  Løb nr. 4 Sulky 3.30 1100 m. kl.13:40 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bølle Bob Sidse A Skrubbeltrang Sulky 3:36,7 3:45,8 1020

2 Felix Smith Mathilde Jensen Toft Sulky 3:26,4 3:42,4 1040

3 JVB's Mini Signe Madsen Sulky 3:33,7 3:41,7 1040

4 Turbo Tulle Malte Madsen Sulky 3:31,4 3:37,5 1060

5 Röskva Cecilie Anov Sulky 3:16,5 3:16,5 1180

6 Dixie II Liva Degn Sulky 2:55,5 2:55,9 1320

7 Julius II Line G Andersen Sulky 2:46,3 2:54,5 1320

8 Mys Trollet Patrick Richard Larsen Sulky 2:39,0 2:40,2 1440

hvid  Løb nr. 5 Monté 3.20 1000 m. kl.14:05 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bella Iben Søgaard Monté 3:01,8 3:35,0 940

2 Møgelholtgårds Trille Isabella Henriksen Monté 3:31,0 3:31,0 940

3 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Monté 3:15,1 3:15,1 1020

4 Isaiah Gallaway Melissa N C Vesterholm Monté 2:58,8 2:58,8 1120

5 Happy Sidse A Skrubbeltrang Monté 2:44,9 2:44,9 1220

6 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:26,5 2:26,5 1360

7 Ophelia Fie Ipsen Monté 2:23,3 2:23,3 1400

8 Grímur fra Engholm Sofie H Lange Monté 2:21,1 2:21,1 1420

orange  Løb nr. 6 Sulky 3.50 1000 m. kl.14:30 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Nørkærs Lucca Mathilde Jensen Toft Sulky 4:24,3 4:24,3 880

2 Østergårds Prins Line G Andersen Sulky - 4:00,0 960

3 Kenzo Chillie Foged Sulky 5:12,8 4:00,0 960

4 Lokan Oliver Kristoffersen Sulky - 4:00,0 960

5 Tarzan II Malte Madsen Sulky 3:56,8 3:56,8 980

6 Bølle Bob Sidse A Skrubbeltrang Sulky 3:36,7 3:45,8 1020

7 Hedens Tabina Patrick Richard Larsen Sulky 2:57,1 2:58,9 1280

8 Dixie II Maia G. Andersen Sulky 2:55,5 2:55,9 1300



lilla  Løb nr. 7 Sulky 2.50 1300 m. kl.14.55 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Turbo Tulle Malte Madsen Sulky 3:31,4 3:37,5 1020

2 Spirit Cecilie Møller Ohlsen Sulky 3:02,4 3:16,1 1120

3 Prins II Signe Madsen Sulky 3:04,6 3:12,0 1160

4 Emmeros Ceasar Oliver Kristoffersen Sulky 2:35,2 3:06,1 1180

5 Gærshøj Chirkeline Melissa N C Vesterholm Sulky 3:03,2 3:03,2 1200

6 Julius II Line G Andersen Sulky 2:46,3 2:54,5 1260

7 Opal Liva Degn Sulky 2:47,3 2:47,3 1320

8 Mys Trollet Patrick Richard Larsen Sulky 2:39,0 2:40,2 1380

9 Gaiva Fie Ipsen Sulky 2:07,6 2:08,1 1720


